



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

KAFA Holding ApS

Teglværksvej 14, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 37 87 00 48

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Allan Bungaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAFA Holding ApS Teglværksvej 14 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 37 87 00 48 Stiftet: 12. juli 2016 Hjemsted: Helsingør Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Allan Bungaard
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, I. L. Tvedes Vej 7, 3000 Helsingør
Dattervirksomheder	Bungaard.dk ApS, Helsingør KAFA Invest ApS, Helsingør Bæredygtig Energi ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-40.074	-27.933
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.774	352.367
Indtægt af kapitalinteresse	0	-14.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.159	88.426
Andre finansielle indtægter	3.780	19
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.540
Resultat før skat	366.639	392.339
2 Skat af årets resultat	-10.956	-13.310
Årets resultat	355.683	379.029
Forslag til resultatdisponering:		
Acontoudbytte i året	122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.775	-169.362
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	548.391
Disponeret fra overført resultat	-18.092	0
Disponeret i alt	355.683	379.029

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.403.430	2.171.655
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.903.430</u>	<u>2.671.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.903.430</u>	<u>2.671.655</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.341.834	2.225.860
	Tilgodehavende selskabsskat	0	102.842
	Tilgodehavender i alt	<u>1.341.834</u>	<u>2.328.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.111.315</u>	<u>80.748</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.453.149</u>	<u>2.409.450</u>
	Aktiver i alt	<u>5.356.579</u>	<u>5.081.105</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.184.248	1.067.473
	Overført resultat	3.927.853	3.945.945
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.297.101</u>	<u>5.063.418</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
5	Selskabsskat	13.478	0
	Anden gæld	26.000	17.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.478</u>	<u>17.687</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.478</u>	<u>17.687</u>
	Passiver i alt	<u>5.356.579</u>	<u>5.081.105</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.236.835	3.397.554	117.800	4.802.189
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-169.362	548.391	0	379.029
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.067.473	3.945.945	0	5.063.418
Resultatandel	0	116.775	-18.092	135.000	233.683
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
	50.000	1.184.248	3.927.853	135.000	5.297.101

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	6.540
	0	6.540
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.956	13.310
	10.956	13.310
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.082.453	1.082.453
Tilgang i årets løb	115.000	0
Kostpris 31. december 2024	1.197.453	1.082.453
Opskrivninger 1. januar 2024	1.089.202	1.236.835
Årets resultat	348.849	352.367
Regulering af resultat tidligere år	-32.074	0
Udbytte	-200.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2024	1.205.977	1.089.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.403.430	2.171.655

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KAFA Holding ApS
Bungaard.dk ApS, Helsingør	100 %	2.362.534	390.879	2.362.534
KAFA Invest ApS, Helsingør	100 %	-389.529	-279.048	0
Bæredygtig Energi ApS, Helsingør	100 %	40.896	-32.074	40.896
		2.013.901	79.757	2.403.430

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2024	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	500.000	500.000
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	-102.842	145.150
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	102.842	-145.150
Beregnet selskabsskat for indeværende år	93.478	59.158
Betalt acontoskat for indeværende år	-80.000	-162.000
	13.478	-102.842

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.